
FLANDERS TOMORROW TOUR

Stage 2 1/09/2023 Poperinge  Poperinge

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 98 156,4 km Time: 3:35:39 Avg Speed. 43,51

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

1 41 3:35:39DELLE VEDOVE  Alessio CIRCUS-RE UZ-TECHNORDITA 100 289 691 33 0:00:10

2 15 0:00:00VANGHELUWE Warre SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAMBEL 100 649 464 33 0:00:06

3 43 0:00:00HUENS   Axel CIRCUS-RE UZ-TECHNORDFRA 100 694 662 29 0:00:07

4 63 0:00:00HABETS  Jordan METEC - SOLARWATT P/B MANTELNED 100 234 248 74

5 62 0:00:00DEL GROSSO  Tibor METEC - SOLARWATT P/B MANTELNED 100 228 125 62

6 84 0:00:00LÜHRS  Leslie TEAM LOTTO - KERN HAUSGER 100 363 655 83

7 165 0:00:00MOONEN Zeno MINI DISCAR CYCLING TEAMBEL 100 861 955 94

8 44 0:00:00VANDENSTORME Dylan CIRCUS-RE UZ-TECHNORDBEL 100 649 821 02 0:00:01

9 183 0:00:00DE MAERE Alessio DOVY KEUKENS - FCCBEL 100 649 825 06

10 4 0:00:00RAGILO  Frank Aron DEVELOPMENT TEAM DSMEST 100 644 298 08

11 136 0:00:00VAN TRICHT Floris EFC - L&R - VAN MOSSELBEL 100 649 431 00

12 141 0:00:00GROOTJANS Jeno URBANO-VULSTEKE CTBEL 100 649 611 83

13 13 0:00:00LOOTENS Gust SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAMBEL 100 649 262 25 0:00:02

14 131 0:00:00DEMAN Brem EFC - L&R - VAN MOSSELBEL 100 649 858 39

15 166 0:00:00OMLOOP Mats MINI DISCAR CYCLING TEAMBEL 100 650 020 07

16 132 0:00:00NUYTTEN Michiel EFC - L&R - VAN MOSSELBEL 100 649 458 27

17 92 0:00:00AUS  Aaron TARTU2024 CYCLING TEAMEST 100 753 901 01

18 144 0:00:00VERBEECK Dag URBANO-VULSTEKE CTBEL 100 649 863 44

19 61 0:00:00ARTZ  Huub METEC - SOLARWATT P/B MANTELNED 100 227 977 11 0:00:02

20 161 0:00:00DE GRAEF Noah MINI DISCAR CYCLING TEAMBEL 100 490 234 77

21 82 0:00:00DREßLER  Luca TEAM LOTTO - KERN HAUSGER 100 443 618 21

22 64 0:00:00VAN VLIET  Michiel METEC - SOLARWATT P/B MANTELNED 100 231 077 07

23 52 0:00:00LAMBRECHT Michiel BINGOAL WB DEVO TEAMBEL 100 650 138 28

24 74 0:00:00SCHRÖDER  Jasper RAD-NET OßWALDGER 100 363 931 68

25 113 0:00:00FELTON Quinn USA CYCLING U23USA 100 795 411 92

26 2 0:00:00VAN DER MEULEN  Max DEVELOPMENT TEAM DSMNED 100 531 173 82

27 46 0:00:00VAN SINTMAARTENSDIJK  CIRCUS-RE UZ-TECHNORDNED 100 227 185 92

28 95 0:00:00VENCKUS  Jomantas TARTU2024 CYCLING TEAMLTU 100 895 813 02

29 112 0:00:00CHRISTIAN Sean USA CYCLING U23USA 100 869 231 95

30 5 0:00:00SEEMAN  Adam DEVELOPMENT TEAM DSMCZE 100 560 081 84

31 106 0:00:00SÖDERQVIST Jakob SWEDEN NATIONAL TEAMSWE 100 224 312 32 0:00:03

32 51 0:00:00BERNARD Thibaut BINGOAL WB DEVO TEAMBEL 100 708 831 36

33 122 0:00:00BUCK JONES Huw WALES RACING ACADEMYGBR 100 890 075 84

34 65 0:00:00VAN DER TUUK  Axel METEC - SOLARWATT P/B MANTELNED 100 226 986 87

35 171 0:00:00AVONDTS Mathis VP CONSULTING CYCLING TEAMBEL 100 650 259 52

36 31 0:00:00BIBIC  Dylan ISRAEL PREMIER TECH ACADEMYCAN 100 462 579 67

37 133 0:00:00SQUIRE Ben EFC - L&R - VAN MOSSELBEL 100 649 479 48

38 143 0:00:00VERHEYEN Nils URBANO-VULSTEKE CTBEL 100 649 677 52

39 93 0:00:00KRASTS  Alekss TARTU2024 CYCLING TEAMLAT 100 521 814 35

40 176 0:00:00RUSHBY Max VP CONSULTING CYCLING TEAMGBR 100 239 179 58

41 134 0:00:00VERCOUILLIE Victor EFC - L&R - VAN MOSSELBEL 100 760 667 74

42 91 0:00:00ADOMAITIS  Rokas TARTU2024 CYCLING TEAMLTU 100 365 915 15

43 42 0:00:00REX Tim CIRCUS-RE UZ-TECHNORDBEL 100 642 707 66
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FLANDERS TOMORROW TOUR

Stage 2 1/09/2023 Poperinge  Poperinge

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 98 156,4 km Time: 3:35:39 Avg Speed. 43,51

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

44 101 0:00:00STÅLBERG Albin SWEDEN NATIONAL TEAMSWE 100 223 554 50

45 71 0:00:00BOOS  Benjamin RAD-NET OßWALDGER 100 361 528 90

46 96 0:00:00TAMM  Lauri TARTU2024 CYCLING TEAMEST 100 644 300 10

47 145 0:00:00NIEMI Tomas-Casimir URBANO-VULSTEKE CTFIN 100 458 229 82

48 185 0:00:00DEWULF Wannes DOVY KEUKENS - FCCBEL 100 650 343 39

49 66 0:00:00KONINGS  Roan METEC - SOLARWATT P/B MANTELNED 100 227 836 64

50 83 0:00:00SCHRAG  Daniel TEAM LOTTO - KERN HAUSGER 100 363 588 16

51 152 0:00:00DUCKERT Roman TEAM STORCK - METROPOL CYCLINGGER 100 517 680 72

52 3 0:00:00KÄLLBERG  Axel DEVELOPMENT TEAM DSMFIN 100 458 247 03

53 85 0:00:00PAJUR  Romet TEAM LOTTO - KERN HAUSEST 100 765 016 58

54 35 0:00:00MOORE  Viggo ISRAEL PREMIER TECH ACADEMYUSA 100 961 547 67

55 194 0:00:00RIGOLE Brian VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 726 425 73

56 103 0:00:00LOVIDIUS Edvin SWEDEN NATIONAL TEAMSWE 100 224 479 05

57 16 0:00:00SAVINO  Federico SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAMITA 100 289 016 37 0:00:01

58 163 0:00:00LUITEN Niels MINI DISCAR CYCLING TEAMNED 100 234 160 83

59 135 0:00:00DELAHAYE Jens EFC - L&R - VAN MOSSELBEL 100 649 953 37

60 53 0:00:00LOWIE Théo BINGOAL WB DEVO TEAMBEL 100 728 696 16

61 1 0:00:00KÄRSTEN  Moritz DEVELOPMENT TEAM DSMGER 100 517 789 84

62 146 0:00:00VERMEULEN Jeroom URBANO-VULSTEKE CTBEL 100 653 351 40

63 73 0:00:00MÄRKL  Max RAD-NET OßWALDGER 100 364 209 55

64 11 0:00:00DEWEIRDT Siebe SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAMBEL 100 649 842 23

65 186 0:00:00VANDERPLASSCHEN Thiem DOVY KEUKENS - FCCBEL 100 650 168 58

66 105 0:00:00KAGEVI Carl SWEDEN NATIONAL TEAMSWE 100 222 974 52

67 102 0:00:00LENNARTSSON Hugo SWEDEN NATIONAL TEAMSWE 100 224 314 34

68 154 0:00:00KELLER  Paul TEAM STORCK - METROPOL CYCLINGGER 100 556 893 00

69 12 0:00:00HULSMANS Senne SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAMBEL 100 645 739 91

70 151 0:00:32BEHRENS Niklas TEAM STORCK - METROPOL CYCLINGGER 	10 119 863 18

71 174 0:02:14HENDRICKX Jens VP CONSULTING CYCLING TEAMBEL 100 650 195 85

72 142 0:03:41VANHAECKE Arno URBANO-VULSTEKE CTBEL 100 650 733 41

73 14 0:00:00RACCAGNI NOVIERO  Andre SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAMITA 100 288 681 90

74 116 0:03:52SHIPLEY Gabriel USA CYCLING U23USA 100 869 032 90

75 54 0:05:46MELOTTE Matteo BINGOAL WB DEVO TEAMBEL 100 783 554 69

76 76 0:06:28RINKLEF  Jan RAD-NET OßWALDGER 100 507 892 81

77 115 0:06:28MCDONALD Brody USA CYCLING U23USA 100 839 636 85

78 121 0:06:45BRIGHT Benjamin WALES RACING ACADEMYGBR 100 804 945 23

79 172 0:06:48BOSMANS Robbe VP CONSULTING CYCLING TEAMBEL 100 741 711 33

80 124 0:06:48HARDING William WALES RACING ACADEMYGBR 100 849 355 07

81 75 0:06:50REDMANN  Sven RAD-NET OßWALDGER 100 557 884 21

82 162 0:06:50JOORE Wout MINI DISCAR CYCLING TEAMNED 100 733 385 49

83 156 0:06:50SCHMITZ  Campo TEAM STORCK - METROPOL CYCLINGGER 100 362 052 32

84 184 0:06:50DEWINTER Gerben DOVY KEUKENS - FCCBEL 100 650 345 41

85 164 0:06:50VAN POPPEL Sébastien MINI DISCAR CYCLING TEAMBEL 100 649 352 18

86 123 0:06:50DAVIES Spencer WALES RACING ACADEMYGBR 100 975 308 54
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FLANDERS TOMORROW TOUR

Stage 2 1/09/2023 Poperinge  Poperinge

Puntenklassement-Classement des points-Points classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

Punten Aankomst - Points Arrivée - Points Finish

41 DELLE VEDOVE  Alessio CIRCUS-RE UZ-TECHNORD1 30

15 VANGHELUWE Warre SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM2 28

43 HUENS   Axel CIRCUS-RE UZ-TECHNORD3 26

63 HABETS  Jordan METEC - SOLARWATT P/B MANTEL4 24

62 DEL GROSSO  Tibor METEC - SOLARWATT P/B MANTEL5 22

84 LÜHRS  Leslie TEAM LOTTO - KERN HAUS6 20

165 MOONEN Zeno MINI DISCAR CYCLING TEAM7 18

44 VANDENSTORME Dylan CIRCUS-RE UZ-TECHNORD8 16

183 DE MAERE Alessio DOVY KEUKENS - FCC9 14

4 RAGILO  Frank Aron DEVELOPMENT TEAM DSM10 12

136 VAN TRICHT Floris EFC - L&R - VAN MOSSEL11 10

141 GROOTJANS Jeno URBANO-VULSTEKE CT12 8

13 LOOTENS Gust SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM13 6

131 DEMAN Brem EFC - L&R - VAN MOSSEL14 4

166 OMLOOP Mats MINI DISCAR CYCLING TEAM15 2



FLANDERS TOMORROW TOUR

Stage 2 1/09/2023 Poperinge  Poperinge

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 CIRCUS-RE UZ-TECHNORD 10:46:57 12 13

2 METEC - SOLARWATT P/B MANTEL 10:46:57 28 43

3 EFC - L&R - VAN MOSSEL 10:46:57 41 113

4 MINI DISCAR CYCLING TEAM 10:46:57 42 73

5 DEVELOPMENT TEAM DSM 10:46:57 66 103

6 URBANO-VULSTEKE CT 10:46:57 69 123

7 SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM 10:46:57 73 23

8 TEAM LOTTO - KERN HAUS 10:46:57 78 63

9 TARTU2024 CYCLING TEAM 10:46:57 85 173

10 BINGOAL WB DEVO TEAM 10:46:57 116 233

11 DOVY KEUKENS - FCC 10:46:57 124 93

12 SWEDEN NATIONAL TEAM 10:46:57 133 313

13 RAD-NET OßWALD 10:46:57 134 243

14 TEAM STORCK - METROPOL CYCLING 10:47:29 192 523

15 VP CONSULTING CYCLING TEAM 10:49:11 149 363

16 USA CYCLING U23 10:50:49 129 253

17 WALES RACING ACADEMY 11:00:30 193 333



Stage 2 1/09/2023 Poperinge  Poperinge

Spurten punten - Sprints points - Sprints points

Rank Nr Name Team Points

FLANDERS TOMORROW TOUR

SPRINT 3e doortocht aan de aankomstlijn

1 61 ARTZ  Huub METEC - SOLARWATT P/B MANTEL 5

2 1 KÄRSTEN  Moritz DEVELOPMENT TEAM DSM 3

3 16 SAVINO  Federico SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM 1



FLANDERS TOMORROW TOUR

Stage 2 1/09/2023 Poperinge  Poperinge

Tussenspurten dag / Rushes du jour / Intermediate sprint stage

Rank Nr Name Team Points

RUCH 1 SULFERBERG KM 78,5

1 43 HUENS   Axel CIRCUS-RE UZ-TECHNORD 5

2 61 ARTZ  Huub METEC - SOLARWATT P/B MANTEL 3

3 16 SAVINO  Federico SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM 2

RUCH 2 SULFERBERG KM 134,5

1 106 SÖDERQVIST Jakob SWEDEN NATIONAL TEAM 5

2 13 LOOTENS Gust SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM 3

3 44 VANDENSTORME Dylan CIRCUS-RE UZ-TECHNORD 2



FLANDERS TOMORROW TOUR

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Stage 2 1/09/2023 Poperinge - Poperinge

UCI ID

1 171 AVONDTS Mathis VP CONSULTING CYCLING TEAM 6:47:13 38BEL 100 650 259 52 0:00:00

2 13 LOOTENS Gust SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM 6:47:15 24BEL 100 649 262 25 0:00:02

3 3 KÄLLBERG  Axel DEVELOPMENT TEAM DSM 6:47:16 56FIN 100 458 247 03 0:00:03

4 44 VANDENSTORME Dylan CIRCUS-RE UZ-TECHNORD 6:47:17 15BEL 100 649 821 02 0:00:04

5 106 SÖDERQVIST Jakob SWEDEN NATIONAL TEAM 6:47:17 35SWE 100 224 312 32 0:00:04

6 52 LAMBRECHT Michiel BINGOAL WB DEVO TEAM 6:47:19 33BEL 100 650 138 28 0:00:06

7 62 DEL GROSSO  Tibor METEC - SOLARWATT P/B MANTEL 6:47:20 13NED 100 228 125 62 0:00:07

8 165 MOONEN Zeno MINI DISCAR CYCLING TEAM 6:47:20 13BEL 100 861 955 94 0:00:07

9 82 DREßLER  Luca TEAM LOTTO - KERN HAUS 6:47:20 26GER 100 443 618 21 0:00:07

10 131 DEMAN Brem EFC - L&R - VAN MOSSEL 6:47:20 28BEL 100 649 858 39 0:00:07

11 74 SCHRÖDER  Jasper RAD-NET OßWALD 6:47:20 36GER 100 363 931 68 0:00:07

12 112 CHRISTIAN Sean USA CYCLING U23 6:47:20 38USA 100 869 231 95 0:00:07

13 93 KRASTS  Alekss TARTU2024 CYCLING TEAM 6:47:20 53LAT 100 521 814 35 0:00:07

14 176 RUSHBY Max VP CONSULTING CYCLING TEAM 6:47:24 56GBR 100 239 179 58 0:00:11

15 83 SCHRAG  Daniel TEAM LOTTO - KERN HAUS 6:47:24 67GER 100 363 588 16 0:00:11

16 41 DELLE VEDOVE  Alessio CIRCUS-RE UZ-TECHNORD 6:47:28 26ITA 100 289 691 33 0:00:15

17 15 VANGHELUWE Warre SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM 6:47:29 21BEL 100 649 464 33 0:00:16

18 43 HUENS   Axel CIRCUS-RE UZ-TECHNORD 6:47:31 78FRA 100 694 662 29 0:00:18

19 61 ARTZ  Huub METEC - SOLARWATT P/B MANTEL 6:47:36 65NED 100 227 977 11 0:00:23

20 46 VAN SINTMAARTENSDIJK  R CIRCUS-RE UZ-TECHNORD 6:47:36 101NED 100 227 185 92 0:00:23

21 133 SQUIRE Ben EFC - L&R - VAN MOSSEL 6:47:37 55BEL 100 649 479 48 0:00:24

22 84 LÜHRS  Leslie TEAM LOTTO - KERN HAUS 6:47:38 27GER 100 363 655 83 0:00:25

23 63 HABETS  Jordan METEC - SOLARWATT P/B MANTEL 6:47:38 34NED 100 234 248 74 0:00:25

24 132 NUYTTEN Michiel EFC - L&R - VAN MOSSEL 6:47:38 39BEL 100 649 458 27 0:00:25

25 4 RAGILO  Frank Aron DEVELOPMENT TEAM DSM 6:47:38 41EST 100 644 298 08 0:00:25

26 183 DE MAERE Alessio DOVY KEUKENS - FCC 6:47:38 42BEL 100 649 825 06 0:00:25

27 141 GROOTJANS Jeno URBANO-VULSTEKE CT 6:47:38 44BEL 100 649 611 83 0:00:25

28 92 AUS  Aaron TARTU2024 CYCLING TEAM 6:47:38 51EST 100 753 901 01 0:00:25

29 166 OMLOOP Mats MINI DISCAR CYCLING TEAM 6:47:38 56BEL 100 650 020 07 0:00:25

30 95 VENCKUS  Jomantas TARTU2024 CYCLING TEAM 6:47:38 68LTU 100 895 813 02 0:00:25

31 136 VAN TRICHT Floris EFC - L&R - VAN MOSSEL 6:47:38 69BEL 100 649 431 00 0:00:25

32 51 BERNARD Thibaut BINGOAL WB DEVO TEAM 6:47:38 69BEL 100 708 831 36 0:00:25

33 85 PAJUR  Romet TEAM LOTTO - KERN HAUS 6:47:38 74EST 100 765 016 58 0:00:25

34 71 BOOS  Benjamin RAD-NET OßWALD 6:47:38 75GER 100 361 528 90 0:00:25

35 103 LOVIDIUS Edvin SWEDEN NATIONAL TEAM 6:47:38 79SWE 100 224 479 05 0:00:25

36 64 VAN VLIET  Michiel METEC - SOLARWATT P/B MANTEL 6:47:38 81NED 100 231 077 07 0:00:25

37 91 ADOMAITIS  Rokas TARTU2024 CYCLING TEAM 6:47:38 82LTU 100 365 915 15 0:00:25

38 161 DE GRAEF Noah MINI DISCAR CYCLING TEAM 6:47:38 86BEL 100 490 234 77 0:00:25

39 144 VERBEECK Dag URBANO-VULSTEKE CT 6:47:38 87BEL 100 649 863 44 0:00:25

40 12 HULSMANS Senne SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM 6:47:38 88BEL 100 645 739 91 0:00:25

41 143 VERHEYEN Nils URBANO-VULSTEKE CT 6:47:38 89BEL 100 649 677 52 0:00:25

42 96 TAMM  Lauri TARTU2024 CYCLING TEAM 6:47:38 94EST 100 644 300 10 0:00:25

43 135 DELAHAYE Jens EFC - L&R - VAN MOSSEL 6:47:38 95BEL 100 649 953 37 0:00:25

44 152 DUCKERT Roman TEAM STORCK - METROPOL CYCLING 6:47:38 96GER 100 517 680 72 0:00:25

45 5 SEEMAN  Adam DEVELOPMENT TEAM DSM 6:47:38 97CZE 100 560 081 84 0:00:25

46 122 BUCK JONES Huw WALES RACING ACADEMY 6:47:38 97GBR 100 890 075 84 0:00:25

47 145 NIEMI Tomas-Casimir URBANO-VULSTEKE CT 6:47:38 97FIN 100 458 229 82 0:00:25

48 101 STÅLBERG Albin SWEDEN NATIONAL TEAM 6:47:38 98SWE 100 223 554 50 0:00:25

49 194 RIGOLE Brian VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 6:47:38 98BEL 100 726 425 73 0:00:25

50 14 RACCAGNI NOVIERO  Andrea SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM 6:47:38 98ITA 100 288 681 90 0:00:25

51 31 BIBIC  Dylan ISRAEL PREMIER TECH ACADEMY 6:47:38 100CAN 100 462 579 67 0:00:25

52 11 DEWEIRDT Siebe SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM 6:47:38 101BEL 100 649 842 23 0:00:25

53 65 VAN DER TUUK  Axel METEC - SOLARWATT P/B MANTEL 6:47:38 110NED 100 226 986 87 0:00:25

54 134 VERCOUILLIE Victor EFC - L&R - VAN MOSSEL 6:47:38 112BEL 100 760 667 74 0:00:25

55 53 LOWIE Théo BINGOAL WB DEVO TEAM 6:47:38 118BEL 100 728 696 16 0:00:25

56 73 MÄRKL  Max RAD-NET OßWALD 6:47:38 120GER 100 364 209 55 0:00:25

57 42 REX Tim CIRCUS-RE UZ-TECHNORD 6:47:38 122BEL 100 642 707 66 0:00:25

58 1 KÄRSTEN  Moritz DEVELOPMENT TEAM DSM 6:47:38 122GER 100 517 789 84 0:00:25

59 102 LENNARTSSON Hugo SWEDEN NATIONAL TEAM 6:47:38 123SWE 100 224 314 34 0:00:25

60 163 LUITEN Niels MINI DISCAR CYCLING TEAM 6:47:38 127NED 100 234 160 83 0:00:25

61 185 DEWULF Wannes DOVY KEUKENS - FCC 6:47:38 138BEL 100 650 343 39 0:00:25

62 105 KAGEVI Carl SWEDEN NATIONAL TEAM 6:47:38 139SWE 100 222 974 52 0:00:25

63 146 VERMEULEN Jeroom URBANO-VULSTEKE CT 6:47:38 142BEL 100 653 351 40 0:00:25

64 186 VANDERPLASSCHEN Thieme DOVY KEUKENS - FCC 6:47:38 146BEL 100 650 168 58 0:00:25

65 16 SAVINO  Federico SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM 6:47:39 101ITA 100 289 016 37 0:00:26
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FLANDERS TOMORROW TOUR

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Stage 2 1/09/2023 Poperinge - Poperinge

UCI ID

66 151 BEHRENS Niklas TEAM STORCK - METROPOL CYCLING 6:47:41 72GER 	10 119 863 18 0:00:28

67 113 FELTON Quinn USA CYCLING U23 6:47:51 111USA 100 795 411 92 0:00:38

68 2 VAN DER MEULEN  Max DEVELOPMENT TEAM DSM 6:47:51 111NED 100 531 173 82 0:00:38

69 66 KONINGS  Roan METEC - SOLARWATT P/B MANTEL 6:47:51 132NED 100 227 836 64 0:00:38

70 35 MOORE  Viggo ISRAEL PREMIER TECH ACADEMY 6:47:51 139USA 100 961 547 67 0:00:38

71 174 HENDRICKX Jens VP CONSULTING CYCLING TEAM 6:50:05 155BEL 100 650 195 85 0:02:52

72 154 KELLER  Paul TEAM STORCK - METROPOL CYCLING 6:51:23 160GER 100 556 893 00 0:04:10

73 116 SHIPLEY Gabriel USA CYCLING U23 6:51:30 127USA 100 869 032 90 0:04:17

74 142 VANHAECKE Arno URBANO-VULSTEKE CT 6:51:32 163BEL 100 650 733 41 0:04:19

75 54 MELOTTE Matteo BINGOAL WB DEVO TEAM 6:53:37 164BEL 100 783 554 69 0:06:24

76 115 MCDONALD Brody USA CYCLING U23 6:54:06 104USA 100 839 636 85 0:06:53

77 76 RINKLEF  Jan RAD-NET OßWALD 6:54:06 122GER 100 507 892 81 0:06:53

78 121 BRIGHT Benjamin WALES RACING ACADEMY 6:54:23 144GBR 100 804 945 23 0:07:10

79 172 BOSMANS Robbe VP CONSULTING CYCLING TEAM 6:54:26 142BEL 100 741 711 33 0:07:13

80 124 HARDING William WALES RACING ACADEMY 6:54:26 158GBR 100 849 355 07 0:07:13

81 162 JOORE Wout MINI DISCAR CYCLING TEAM 6:54:28 121NED 100 733 385 49 0:07:15

82 184 DEWINTER Gerben DOVY KEUKENS - FCC 6:54:28 136BEL 100 650 345 41 0:07:15

83 156 SCHMITZ  Campo TEAM STORCK - METROPOL CYCLING 6:54:28 145GER 100 362 052 32 0:07:15

84 164 VAN POPPEL Sébastien MINI DISCAR CYCLING TEAM 6:54:28 167BEL 100 649 352 18 0:07:15

85 75 REDMANN  Sven RAD-NET OßWALD 6:58:23 175GER 100 557 884 21 0:11:10

86 123 DAVIES Spencer WALES RACING ACADEMY 7:03:05 185GBR 100 975 308 54 0:15:52
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FLANDERS TOMORROW TOUR

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points - General 
Points Classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

na  Stage 2 1/09/2023 Poperinge - Poperinge

1 62 DEL GROSSO  Tibor METEC - SOLARWATT P/B MANTEL 41

2 165 MOONEN Zeno MINI DISCAR CYCLING TEAM 38

3 151 BEHRENS Niklas TEAM STORCK - METROPOL CYCLING 35

4 44 VANDENSTORME Dylan CIRCUS-RE UZ-TECHNORD 34

5 41 DELLE VEDOVE  Alessio CIRCUS-RE UZ-TECHNORD 30

6 171 AVONDTS Mathis VP CONSULTING CYCLING TEAM 28

7 15 VANGHELUWE Warre SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM 28

8 3 KÄLLBERG  Axel DEVELOPMENT TEAM DSM 26

9 43 HUENS   Axel CIRCUS-RE UZ-TECHNORD 26

10 106 SÖDERQVIST Jakob SWEDEN NATIONAL TEAM 24

11 63 HABETS  Jordan METEC - SOLARWATT P/B MANTEL 24

12 82 DREßLER  Luca TEAM LOTTO - KERN HAUS 22

13 84 LÜHRS  Leslie TEAM LOTTO - KERN HAUS 20

14 13 LOOTENS Gust SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM 16

15 112 CHRISTIAN Sean USA CYCLING U23 14

16 183 DE MAERE Alessio DOVY KEUKENS - FCC 14

17 52 LAMBRECHT Michiel BINGOAL WB DEVO TEAM 12

18 4 RAGILO  Frank Aron DEVELOPMENT TEAM DSM 12

19 136 VAN TRICHT Floris EFC - L&R - VAN MOSSEL 10

20 131 DEMAN Brem EFC - L&R - VAN MOSSEL 8

21 74 SCHRÖDER  Jasper RAD-NET OßWALD 8

22 141 GROOTJANS Jeno URBANO-VULSTEKE CT 8

23 93 KRASTS  Alekss TARTU2024 CYCLING TEAM 6

24 61 ARTZ  Huub METEC - SOLARWATT P/B MANTEL 5

25 1 KÄRSTEN  Moritz DEVELOPMENT TEAM DSM 3

26 176 RUSHBY Max VP CONSULTING CYCLING TEAM 2

27 166 OMLOOP Mats MINI DISCAR CYCLING TEAM 2

28 133 SQUIRE Ben EFC - L&R - VAN MOSSEL 1

29 16 SAVINO  Federico SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM 1



FLANDERS TOMORROW TOUR

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - General Team Classification

Rank Team Time

na  Stage 2 1/09/2023 Poperinge - Poperinge

1 TEAM LOTTO - KERN HAUS 20:22:22

2 CIRCUS-RE UZ-TECHNORD 20:22:36

3 METEC - SOLARWATT P/B MANTEL 20:22:36

4 EFC - L&R - VAN MOSSEL 20:22:36

5 SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM 20:22:36

6 MINI DISCAR CYCLING TEAM 20:22:36

7 DEVELOPMENT TEAM DSM 20:22:36

8 SWEDEN NATIONAL TEAM 20:22:36

9 TARTU2024 CYCLING TEAM 20:22:36

10 RAD-NET OßWALD 20:22:36

11 BINGOAL WB DEVO TEAM 20:22:36

12 URBANO-VULSTEKE CT 20:22:54

13 DOVY KEUKENS - FCC 20:22:54

14 TEAM STORCK - METROPOL CYCLING 20:23:07

15 VP CONSULTING CYCLING TEAM 20:24:35

16 USA CYCLING U23 20:26:28

17 WALES RACING ACADEMY 20:36:27



FLANDERS TOMORROW TOUR
Algemeen Rushes klassement - Classement géneral Rushes - General Intermediate Rushes Classification

Rank Nr Name Team Points

na  Stage 2 1/09/2023 Poperinge - Poperinge

1 13 LOOTENS Gust SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM 8

2 15 VANGHELUWE Warre SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM 5

3 43 HUENS   Axel CIRCUS-RE UZ-TECHNORD 5

4 106 SÖDERQVIST Jakob SWEDEN NATIONAL TEAM 5

5 44 VANDENSTORME Dylan CIRCUS-RE UZ-TECHNORD 5

6 61 ARTZ  Huub METEC - SOLARWATT P/B MANTEL 3

7 46 VAN SINTMAARTENSDIJK  Roel CIRCUS-RE UZ-TECHNORD 3

8 52 LAMBRECHT Michiel BINGOAL WB DEVO TEAM 2

9 133 SQUIRE Ben EFC - L&R - VAN MOSSEL 2

10 16 SAVINO  Federico SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM 2



FLANDERS TOMORROW TOUR

Stage 3a 2/09/2023 Wulpen  Wulpen

Startorde-l’ordre de départ 

Rugnr Naam-Nom Ploeg - Equipe Tijd

9:00:00DAVIES Spencer WALES RACING ACADEMY GBR 200309091231

9:01:00REDMANN  Sven RAD-NET OßWALD GER 20010526752

9:02:00VAN POPPEL Sébastien MINI DISCAR CYCLING TEAM BEL 200104071643

9:03:00SCHMITZ  Campo TEAM STORCK - METROPOL CYCLING GER 200106151564

9:04:00DEWINTER Gerben DOVY KEUKENS - FCC BEL 200309041845

9:05:00JOORE Wout MINI DISCAR CYCLING TEAM NED 200401131626

9:06:00HARDING William WALES RACING ACADEMY GBR 200208041247

9:07:00BOSMANS Robbe VP CONSULTING CYCLING TEAM BEL 200401291728

9:08:00BRIGHT Benjamin WALES RACING ACADEMY GBR 200305011219

9:09:00RINKLEF  Jan RAD-NET OßWALD GER 200403177610

9:10:00MCDONALD Brody USA CYCLING U23 USA 2002083011511

9:11:00MELOTTE Matteo BINGOAL WB DEVO TEAM BEL 200404265412

9:12:00VANHAECKE Arno URBANO-VULSTEKE CT BEL 2004092514213

9:13:00SHIPLEY Gabriel USA CYCLING U23 USA 2002010911614

9:14:00KELLER  Paul TEAM STORCK - METROPOL CYCLING GER 2003050715415

9:15:00HENDRICKX Jens VP CONSULTING CYCLING TEAM BEL 2003040317416

9:16:00MOORE  Viggo ISRAEL PREMIER TECH ACADEMY USA 200405083517

9:17:00KONINGS  Roan METEC - SOLARWATT P/B MANTEL NED 200304046618

9:18:00VAN DER MEULEN  Max DEVELOPMENT TEAM DSM NED 20040113219

9:19:00FELTON Quinn USA CYCLING U23 USA 2002080611320

9:20:00BEHRENS Niklas TEAM STORCK - METROPOL CYCLING GER 2003110615121

9:21:00SAVINO  Federico SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM ITA 200407101622

9:22:00VANDERPLASSCHEN Thiemen DOVY KEUKENS - FCC BEL 2003031118623

9:23:00VERMEULEN Jeroom URBANO-VULSTEKE CT BEL 2002100214624

9:24:00KAGEVI Carl SWEDEN NATIONAL TEAM SWE 2002012210525

9:25:00DEWULF Wannes DOVY KEUKENS - FCC BEL 2003090218526

9:26:00LUITEN Niels MINI DISCAR CYCLING TEAM NED 2002123116327

9:27:00LENNARTSSON Hugo SWEDEN NATIONAL TEAM SWE 2003041410228

9:28:00KÄRSTEN  Moritz DEVELOPMENT TEAM DSM GER 20030401129

9:29:00REX Tim CIRCUS-RE UZ-TECHNORD BEL 200404114230

9:30:00MÄRKL  Max RAD-NET OßWALD GER 200403047331

9:31:00LOWIE Théo BINGOAL WB DEVO TEAM BEL 200310065332

9:32:00VERCOUILLIE Victor EFC - L&R - VAN MOSSEL BEL 2002110313433

9:33:00VAN DER TUUK  Axel METEC - SOLARWATT P/B MANTEL NED 200105256534

9:34:00DEWEIRDT Siebe SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM BEL 200205081135

9:35:00BIBIC  Dylan ISRAEL PREMIER TECH ACADEMY CAN 200308033136

9:36:00RACCAGNI NOVIERO  Andrea SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM ITA 200401261437

9:37:00RIGOLE Brian VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK BEL 2002052119438

9:38:00STÅLBERG Albin SWEDEN NATIONAL TEAM SWE 2001042910139

9:39:00NIEMI Tomas-Casimir URBANO-VULSTEKE CT FIN 2004040614540

9:40:00BUCK JONES Huw WALES RACING ACADEMY GBR 2004032412241

9:41:00SEEMAN  Adam DEVELOPMENT TEAM DSM CZE 20040319542

9:42:00DUCKERT Roman TEAM STORCK - METROPOL CYCLING GER 2002011215243

9:43:00DELAHAYE Jens EFC - L&R - VAN MOSSEL BEL 2002081413544

9:44:00TAMM  Lauri TARTU2024 CYCLING TEAM EST 200404029645

9:45:00VERHEYEN Nils URBANO-VULSTEKE CT BEL 2002010414346

9:46:00HULSMANS Senne SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM BEL 200310221247

9:47:00VERBEECK Dag URBANO-VULSTEKE CT BEL 2002052314448

9:48:00DE GRAEF Noah MINI DISCAR CYCLING TEAM BEL 2002021916149

9:49:00ADOMAITIS  Rokas TARTU2024 CYCLING TEAM LTU 200408069150
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FLANDERS TOMORROW TOUR

Stage 3a 2/09/2023 Wulpen  Wulpen

Startorde-l’ordre de départ 

Rugnr Naam-Nom Ploeg - Equipe Tijd

9:50:00VAN VLIET  Michiel METEC - SOLARWATT P/B MANTEL NED 200405036451

9:51:00LOVIDIUS Edvin SWEDEN NATIONAL TEAM SWE 2002030210352

9:52:00BOOS  Benjamin RAD-NET OßWALD GER 200308077153

9:53:00PAJUR  Romet TEAM LOTTO - KERN HAUS EST 200409268554

9:54:00BERNARD Thibaut BINGOAL WB DEVO TEAM BEL 200301155155

9:55:00VAN TRICHT Floris EFC - L&R - VAN MOSSEL BEL 2001062313656

9:56:00VENCKUS  Jomantas TARTU2024 CYCLING TEAM LTU 200407149557

9:57:00OMLOOP Mats MINI DISCAR CYCLING TEAM BEL 2002101416658

9:58:00AUS  Aaron TARTU2024 CYCLING TEAM EST 200403109259

9:59:00GROOTJANS Jeno URBANO-VULSTEKE CT BEL 2001110414160

10:00:00DE MAERE Alessio DOVY KEUKENS - FCC BEL 2002042318361

10:01:00RAGILO  Frank Aron DEVELOPMENT TEAM DSM EST 20040322462

10:02:00NUYTTEN Michiel EFC - L&R - VAN MOSSEL BEL 2001071913263

10:03:00HABETS  Jordan METEC - SOLARWATT P/B MANTEL NED 200111156364

10:04:00LÜHRS  Leslie TEAM LOTTO - KERN HAUS GER 200103238465

10:05:00SQUIRE Ben EFC - L&R - VAN MOSSEL BEL 2001080713366

10:06:00VAN SINTMAARTENSDIJK  Roel CIRCUS-RE UZ-TECHNORD NED 200105084667

10:07:00ARTZ  Huub METEC - SOLARWATT P/B MANTEL NED 200205146168

10:08:00HUENS   Axel CIRCUS-RE UZ-TECHNORD FRA 200109054369

10:09:00VANGHELUWE Warre SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM BEL 200107231570

10:10:00DELLE VEDOVE  Alessio CIRCUS-RE UZ-TECHNORD ITA 200402114171

10:11:00SCHRAG  Daniel TEAM LOTTO - KERN HAUS GER 200304038372

10:12:00RUSHBY Max VP CONSULTING CYCLING TEAM GBR 2001012017673

10:13:00KRASTS  Alekss TARTU2024 CYCLING TEAM LAT 200108229374

10:14:00CHRISTIAN Sean USA CYCLING U23 USA 2002042011275

10:15:00SCHRÖDER  Jasper RAD-NET OßWALD GER 200411197476

10:16:00DEMAN Brem EFC - L&R - VAN MOSSEL BEL 2002051613177

10:17:00DREßLER  Luca TEAM LOTTO - KERN HAUS GER 200201088278

10:18:00MOONEN Zeno MINI DISCAR CYCLING TEAM BEL 2003070316579

10:19:00DEL GROSSO  Tibor METEC - SOLARWATT P/B MANTEL NED 200307276280

10:20:00LAMBRECHT Michiel BINGOAL WB DEVO TEAM BEL 200302105281

10:21:00SÖDERQVIST Jakob SWEDEN NATIONAL TEAM SWE 2003053110682

10:22:00VANDENSTORME Dylan CIRCUS-RE UZ-TECHNORD BEL 200204194483

10:23:00KÄLLBERG  Axel DEVELOPMENT TEAM DSM FIN 20031024384

10:24:00LOOTENS Gust SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM BEL 200101291385

10:25:00AVONDTS Mathis VP CONSULTING CYCLING TEAM BEL 2003061517186
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FLANDERS TOMORROW TOUR

Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe

na  Stage 2 1/09/2023 Poperinge - Poperinge

DNS - Niet gestart - Non partant

81 BRESCHER  Leon Eduard TEAM LOTTO - KERN HAUS100 364 269 18GER

104 LYCHOU Viktor SWEDEN NATIONAL TEAM101 047 857 47SWE

DNF - Opgave - Abandon

33 KOGUT  Oded ISRAEL PREMIER TECH ACADEMY100 631 079 78ISR

34 MATTERN  Carson ISRAEL PREMIER TECH ACADEMY100 632 604 51CAN

36 ŠTEC  Radovan ISRAEL PREMIER TECH ACADEMY100 474 435 89CZE

45 VERMOOTE Jelle CIRCUS-RE UZ-TECHNORD100 649 499 68BEL

72 REIßMANN  Johannes RAD-NET OßWALD100 364 370 22GER

86 WÜNSTEL  Fabian TEAM LOTTO - KERN HAUS100 517 899 00GER

111 BOYLE Evan USA CYCLING U23101 312 524 01USA

114 LOPEZ DE SAN ROMAN Ian USA CYCLING U23100 718 704 15USA

181 DE COSTER Jani DOVY KEUKENS - FCC100 650 641 46BEL

195 RIGOLE Xander VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE100 650 384 80BEL



Dragers Truien - Porteurs des maillots

na Stage 2 1/09/2023 Poperinge Poperinge

FLANDERS TOMORROW TOUR

Algemeen Individueel Klassement / Leider - MORGAN BLUE gele leiderstrui

171 AVONDTS Mathis VP CONSULTING CYCLING TEAM

Algemeen Individueel Klassement / Drager - MORGAN BLUE gele leiderstrui

171 AVONDTS Mathis VP CONSULTING CYCLING TEAM

Algemeen Individueel Puntenklassement / Leider - Automobilia groene trui

62 DEL GROSSO  Tibor METEC - SOLARWATT P/B MANTEL

Algemeen Individueel Puntenklassement / Drager - Automobilia groene trui

62 DEL GROSSO  Tibor METEC - SOLARWATT P/B MANTEL

Algemene rangschikking Rushes / Leider - Venise rode trui

13 LOOTENS Gust SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM

Algemene rangschikking Rushes / Drager - Venise rode trui

13 LOOTENS Gust SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM



Deelnemerslijst / Liste des partants / Startlist

FLANDERS TOMORROW TOUR
van 30/08/2023 tot 2/09/2023

MU 2.2Klasse 86Starters/Partants:

Stage 3a 2/09/2023 Wulpen - Wulpen

PL/DS LAMBREGTS Bennie

DEVELOPMENT TEAM DSM

1 KÄRSTEN  Moritz

2 VAN DER MEULEN  Max

3 KÄLLBERG  Axel

4 RAGILO  Frank Aron

5 SEEMAN  Adam

6

PL/DS HULSMANS Kevin

SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM

11 DEWEIRDT Siebe

12 HULSMANS Senne

13 LOOTENS Gust

14 RACCAGNI NOVIERO  Andrea

15 VANGHELUWE Warre

16 SAVINO  Federico

PL/DS VAN LANCKER Eric

ISRAEL PREMIER TECH ACADEMY

31 BIBIC  Dylan

32 D´HOLLANDER Luca

33 KOGUT  Oded

34 MATTERN  Carson

35 MOORE  Viggo

36 ŠTEC  Radovan

PL/DS VAN MELSEN Kevin

CIRCUS-RE UZ-TECHNORD

41 DELLE VEDOVE  Alessio

42 REX Tim

43 HUENS   Axel

44 VANDENSTORME Dylan

45 VERMOOTE Jelle

46 VAN SINTMAARTENSDIJK  Roel

PL/DS VANDENBROUCKE Jean-Denis

BINGOAL WB DEVO TEAM

51 BERNARD Thibaut

52 LAMBRECHT Michiel

53 LOWIE Théo

54 MELOTTE Matteo

55 PORTSMOUTH  Tom

56 WERTZ Hugo

PL/DS RIBBERS Arjan

METEC - SOLARWATT P/B MANTEL

61 ARTZ  Huub

62 DEL GROSSO  Tibor

63 HABETS  Jordan

64 VAN VLIET  Michiel

65 VAN DER TUUK  Axel

66 KONINGS  Roan

PL/DS GRABSCH Ralf

RAD-NET OßWALD

71 BOOS  Benjamin

72 REIßMANN  Johannes

73 MÄRKL  Max

74 SCHRÖDER  Jasper

75 REDMANN  Sven

76 RINKLEF  Jan

PL/DS MONREAL Florian

TEAM LOTTO - KERN HAUS

81 BRESCHER  Leon Eduard

82 DREßLER  Luca

83 SCHRAG  Daniel

84 LÜHRS  Leslie

85 PAJUR  Romet

86 WÜNSTEL  Fabian

PL/DS KIRSIPUU Jaan

TARTU2024 CYCLING TEAM

91 ADOMAITIS  Rokas

92 AUS  Aaron

93 KRASTS  Alekss

94

95 VENCKUS  Jomantas

96 TAMM  Lauri

PL/DS PERSSON Lucas

SWEDEN NATIONAL TEAM

101 STÅLBERG Albin

102 LENNARTSSON Hugo

103 LOVIDIUS Edvin

104 LYCHOU Viktor

105 KAGEVI Carl

106 SÖDERQVIST Jakob

PL/DS GULLICKSON Marc

USA CYCLING U23

111 BOYLE Evan

112 CHRISTIAN Sean

113 FELTON Quinn

114 LOPEZ DE SAN ROMAN Ian

115 MCDONALD Brody

116 SHIPLEY Gabriel

PL/DS PARTRIDGE Rob

WALES RACING ACADEMY

121 BRIGHT Benjamin

122 BUCK JONES Huw

123 DAVIES Spencer

124 HARDING William

125

126

PL/DS FEYS Wim

EFC - L&R - VAN MOSSEL

131 DEMAN Brem

132 NUYTTEN Michiel

133 SQUIRE Ben

134 VERCOUILLIE Victor

135 DELAHAYE Jens

136 VAN TRICHT Floris

PL/DS DE VRIESE Stijn

URBANO-VULSTEKE CT

141 GROOTJANS Jeno

142 VANHAECKE Arno

143 VERHEYEN Nils

144 VERBEECK Dag

145 NIEMI Tomas-Casimir

146 VERMEULEN Jeroom

PL/DS JÄCKEL Bastian

TEAM STORCK - METROPOL CYCLING

151 BEHRENS Niklas

152 DUCKERT Roman

153 WETZEL  Claudius

154 KELLER  Paul

155 MÜNZER  Jan

156 SCHMITZ  Campo

PL/DS HABEAUX Grégory

MINI DISCAR CYCLING TEAM

161 DE GRAEF Noah

162 JOORE Wout

163 LUITEN Niels

164 VAN POPPEL Sébastien

165 MOONEN Zeno

166 OMLOOP Mats

PL/DS ALLARD Patrick

VP CONSULTING CYCLING TEAM

171 AVONDTS Mathis

172 BOSMANS Robbe

173

174 HENDRICKX Jens

175

176 RUSHBY Max

PL/DS DE MAERE Peter

DOVY KEUKENS - FCC

181 DE COSTER Jani

182 DE KEYSER Ewout

183 DE MAERE Alessio

184 DEWINTER Gerben

185 DEWULF Wannes

186 VANDERPLASSCHEN Thiemen

PL/DS DERYNCK Peter

VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE

191 BAERT Mathis

192 DEKONINCK Tim

193

194 RIGOLE Brian

195 RIGOLE Xander

196 VANHIE Erben

Last Update: 18:18:47vrijdag 1 september 2023 Results will be published on www.results.belgiancycling.be



Alg. Klassement op rugnummer / Classement General sur dossard / General Classification on number

FLANDERS TOMORROW TOUR

Stage 3a 2/09/2023 Wulpen - Wulpen

DEVELOPMENT TEAM DSM NED

1 KÄRSTEN  Moritz 0058 op 0:00:25

2 VAN DER MEULEN  Max 0068 op 0:00:38

3 KÄLLBERG  Axel 0003 op 0:00:03

4 RAGILO  Frank Aron 0025 op 0:00:25

5 SEEMAN  Adam 0045 op 0:00:25

6 9999 op#

SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM BEL

11 DEWEIRDT Siebe 0052 op 0:00:25

12 HULSMANS Senne 0040 op 0:00:25

13 LOOTENS Gust 0002 op 0:00:02

14 RACCAGNI NOVIERO  Andrea 0050 op 0:00:25

15 VANGHELUWE Warre 0017 op 0:00:16

16 SAVINO  Federico 0065 op 0:00:26

ISRAEL PREMIER TECH ACADEMY ISR

31 BIBIC  Dylan 0051 op 0:00:25

32 D´HOLLANDER Luca 9999 op

33 KOGUT  Oded 9999 op

34 MATTERN  Carson 9999 op

35 MOORE  Viggo 0070 op 0:00:38

36 ŠTEC  Radovan 9999 op

CIRCUS-RE UZ-TECHNORD BEL

41 DELLE VEDOVE  Alessio 0016 op 0:00:15

42 REX Tim 0057 op 0:00:25

43 HUENS   Axel 0018 op 0:00:18

44 VANDENSTORME Dylan 0004 op 0:00:04

45 VERMOOTE Jelle 9999 op

46 VAN SINTMAARTENSDIJK  Roel 0020 op 0:00:23

BINGOAL WB DEVO TEAM BEL

51 BERNARD Thibaut 0032 op 0:00:25

52 LAMBRECHT Michiel 0006 op 0:00:06

53 LOWIE Théo 0055 op 0:00:25

54 MELOTTE Matteo 0075 op 0:06:24

55 PORTSMOUTH  Tom 9999 op

56 WERTZ Hugo 9999 op

METEC - SOLARWATT P/B MANTEL NED

61 ARTZ  Huub 0019 op 0:00:23

62 DEL GROSSO  Tibor 0007 op 0:00:07

63 HABETS  Jordan 0023 op 0:00:25

64 VAN VLIET  Michiel 0036 op 0:00:25

65 VAN DER TUUK  Axel 0053 op 0:00:25

66 KONINGS  Roan 0069 op 0:00:38

RAD-NET OßWALD GER

71 BOOS  Benjamin 0034 op 0:00:25

72 REIßMANN  Johannes 9999 op

73 MÄRKL  Max 0056 op 0:00:25

74 SCHRÖDER  Jasper 0011 op 0:00:07

75 REDMANN  Sven 0085 op 0:11:10

76 RINKLEF  Jan 0077 op 0:06:53

TEAM LOTTO - KERN HAUS GER

81 BRESCHER  Leon Eduard 9999 op

82 DREßLER  Luca 0009 op 0:00:07

83 SCHRAG  Daniel 0015 op 0:00:11

84 LÜHRS  Leslie 0022 op 0:00:25

85 PAJUR  Romet 0033 op 0:00:25

86 WÜNSTEL  Fabian 9999 op

TARTU2024 CYCLING TEAM EST

91 ADOMAITIS  Rokas 0037 op 0:00:25

92 AUS  Aaron 0028 op 0:00:25

93 KRASTS  Alekss 0013 op 0:00:07

94 9999 op#

95 VENCKUS  Jomantas 0030 op 0:00:25

96 TAMM  Lauri 0042 op 0:00:25

SWEDEN NATIONAL TEAM

101 STÅLBERG Albin 0048 op 0:00:25

102 LENNARTSSON Hugo 0059 op 0:00:25

103 LOVIDIUS Edvin 0035 op 0:00:25

104 LYCHOU Viktor 9999 op

105 KAGEVI Carl 0062 op 0:00:25

106 SÖDERQVIST Jakob 0005 op 0:00:04

USA CYCLING U23 USA

111 BOYLE Evan 9999 op

112 CHRISTIAN Sean 0012 op 0:00:07

113 FELTON Quinn 0067 op 0:00:38

114 LOPEZ DE SAN ROMAN Ian 9999 op

115 MCDONALD Brody 0076 op 0:06:53

116 SHIPLEY Gabriel 0073 op 0:04:17

WALES RACING ACADEMY

121 BRIGHT Benjamin 0078 op 0:07:10

122 BUCK JONES Huw 0046 op 0:00:25

123 DAVIES Spencer 0086 op 0:15:52

124 HARDING William 0080 op 0:07:13

125 9999 op#

126 9999 op#

EFC - L&R - VAN MOSSEL BEL

131 DEMAN Brem 0010 op 0:00:07

132 NUYTTEN Michiel 0024 op 0:00:25

133 SQUIRE Ben 0021 op 0:00:24

134 VERCOUILLIE Victor 0054 op 0:00:25

135 DELAHAYE Jens 0043 op 0:00:25

136 VAN TRICHT Floris 0031 op 0:00:25

URBANO-VULSTEKE CT BEL

141 GROOTJANS Jeno 0027 op 0:00:25

142 VANHAECKE Arno 0074 op 0:04:19

143 VERHEYEN Nils 0041 op 0:00:25

144 VERBEECK Dag 0039 op 0:00:25

145 NIEMI Tomas-Casimir 0047 op 0:00:25

146 VERMEULEN Jeroom 0063 op 0:00:25

TEAM STORCK - METROPOL CYCLING GER

151 BEHRENS Niklas 0066 op 0:00:28

152 DUCKERT Roman 0044 op 0:00:25

153 WETZEL  Claudius 9999 op

154 KELLER  Paul 0072 op 0:04:10

155 MÜNZER  Jan 9999 op

156 SCHMITZ  Campo 0083 op 0:07:15

MINI DISCAR CYCLING TEAM BEL

161 DE GRAEF Noah 0038 op 0:00:25

162 JOORE Wout 0081 op 0:07:15

163 LUITEN Niels 0060 op 0:00:25

164 VAN POPPEL Sébastien 0084 op 0:07:15

165 MOONEN Zeno 0008 op 0:00:07

166 OMLOOP Mats 0029 op 0:00:25

VP CONSULTING CYCLING TEAM BEL

171 AVONDTS Mathis 0001 op 0:00:00

172 BOSMANS Robbe 0079 op 0:07:13

173 9999 op#

174 HENDRICKX Jens 0071 op 0:02:52

175 9999 op#

176 RUSHBY Max 0014 op 0:00:11

DOVY KEUKENS - FCC BEL

181 DE COSTER Jani 9999 op

182 DE KEYSER Ewout 9999 op

183 DE MAERE Alessio 0026 op 0:00:25

184 DEWINTER Gerben 0082 op 0:07:15

185 DEWULF Wannes 0061 op 0:00:25

186 VANDERPLASSCHEN Thiemen 0064 op 0:00:25

VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE BEL

191 BAERT Mathis 9999 op

192 DEKONINCK Tim 9999 op

193 9999 op#

194 RIGOLE Brian 0049 op 0:00:25

195 RIGOLE Xander 9999 op

196 VANHIE Erben 9999 op


	1 FTT UITSLAG
	2 FTT PUNTEN UITSLAG
	3 FTT PLOEGEN  UITSLAG
	4 FTT SPRINTEN
	6 FTT RUCHES - DAG
	7 FTT ALG IND KLASSEMENT
	8 FTT ALG PUNTEN KLASSEMENT
	9 FTT ALG PLOEGEN KLASSEMENT
	9A FTT ALG RUSH KLASSEMENT
	11 FTT STARTORDE TT
	11A FTT OPGAVE
	11B FTT TRUIEN
	15 FTT DEELNEMERS 
	15 FTT DEELNEMERS OP KLASS - kopie

